Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ n° 

07.221.699/001-69;  

CONTRATADA: Bilacorp Viagens e Turismo LTDA, CNPJ n° 27.829.511/0001-77;    

DATA DA ASSINATURA: 12/05/2025;  

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contados da assinatura do contrato;  

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais);  

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

agenciamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais por meio de ferramenta 

online de autoagendamento (Self-Booking), para atender as necessidades da Câmara

[...]

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ n° 07.221.699/001-69; 
CONTRATADA: Bilacorp Viagens e Turismo LTDA, CNPJ n° 27.829.511/0001-77;   
DATA DA ASSINATURA: 12/05/2025; 
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contados da assinatura do contrato; 
VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais); 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais por
meio de ferramenta online de autoagendamento (Self-Booking), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT.

[...]

pareceres, participação em reuniões, análise de medição, termos aditivos, e demais atividades afins ao objeto”.

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Contratada: Molivaco Consultoria e Treinamentos LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ n° 52.733.778/0001-03.

Valor Total: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

Extrato de inexigibilidade emitido pela Responsável pelo setor de compras e licitações, ratificado e homologado pela Presidente da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza.

Ipiranga do Norte-MT, 13 de maio de 2025.

[...]

E TREINAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n° 52.733.778/0001-03, com sede na Avenida São Pedro, nº 106, Sala A, Centro,
Planalto da Serra-MT, CEP nº 78.855-000, nos termos descritos na Inexigibilidade nº 008/2025 - CMIN, pelo valor total de R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais) para um período de 12 (doze) meses, sendo o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais, em atendimento as necessidades da
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT.

Publique-se,

Ipiranga do Norte-MT, 13 de maio de 2025.

Karine Inês Berna de Souza